ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2020 № 2955-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
Положение о комиссии
Законодательного Собрания
Свердловской области по
контролю за достоверностью
сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера,
представляемых депутатами
Законодательного Собрания
Свердловской области,
утвержденное постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
18.04.2012 №273-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии Законодательного Собрания Сверд-

ловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, утвержден-
ное постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от
18.04.2012 № 27Э-ПЗС «О комиссии Законодательного Собрания Свердлов-
ской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депута-
тами Законодательного Собрания Свердловской области» («Собрание зако-
нодательства Свердловской области», 2012, № 4-2, ст. 617), с изменениями,
внесенными постановлениями Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти от 15.07.2015 № 2367-ПЗС, от 09.02.2016 № 2714-ПЗС, от20.03.2018
№ 1132-ПЭС и от 05.06.2018 № 1260-ПЗС, следующее изменение:

подпункт 2 пункта 7 после слов «акций (долей участия, паев в устав-
ных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых
финансовых активов, цифровой валюты».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.